
Uchwała Nr 15/2018 
Gminnej Komisji Wyborczej w Mielcu 

z dnia 4 października 2018 r.

w sprawie ustalenia treści, formatu i nakładu kart do głosowania w wyborach do Rady
Gminy w Mielcu

Na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu terytorialnych komisji wyborczych stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 września 2018 r. w związku 
z pkt 17, 24 i 25 wytycznych i wyjaśnień dotyczących druku i przechowywania kart 
do głosowania oraz trybu ich przekazania obwodowym komisjom wyborczym 
ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. stanowiących załącznik do uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 24 września 2018 r. Gminna Komisja Wyborcza 
w Mielcu uchwala, co następuje:

§ 1-

Ustalić treść kart do głosowania w wyborach do Rady Gminy w Mielcu, zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r. dla poszczególnych okręgów wyborczych, jak w załącznikach nr 1 oraz 
od nr 3 do nr 15 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Ustalić format kart do głosowania w wyborach do Rady Gminy w Mielcu, zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r. dla wszystkich okręgów wyborczych w rozmiarze 210 mm x 297 mm, 
zgodnie z § 1 ust. 1 pkt 3 lit a oraz ust. 7 pkt 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
27 sierpnia 2018 r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania 
sporządzonych w alfabecie Braille’a, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast.

§ 3 .

Ustalić zestawienie liczby kart do głosowania podlegających wydrukowaniu (nakład) w 
wyborach do Rady Gminy w Mielcu dla poszczególnych okręgów wyborczych i obwodów 
głosowania, jak w załączniku nr 15.

Przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Mielcu

Anna Jadwiga Wiech



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 15/2018 
Gminnej Komisji Wyborczej w Mielcu 

z dnia 4 października 2018 r.

Zestawienie nakładu kart do głosowania
wyborach do Rady Gminy w Mielcu zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 
dla poszczególnych okręgów wyborczych i obwodów głosowania w gminie Mielec

Nr
okręgu

Liczba
uprawnionych

Nr
obwodu Ilość kart do głosowania Razem

kart

11 747
1

747 7 4 7

12 8 0 4 804 8 0 4

2 699

2

0 0

3 709 709 709

4 8 7 6 8 7 6 8 7 6

5 588 3 588 5 8 8

1 442
4

442 4 4 2

6 4 7 4 4 7 4 4 7 4

7 868 5 868 8 6 8

8 835
5 547 547

9 288 2 8 8

13 837
6

837 8 3 7

14 871 871 871

9 535
7

535 5 3 5

10 5 58 558 5 5 8

15 829 8 829 8 2 9

RAZEM 10672 9973 9973


